
Zarządzenie NR 194/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie Studiów Podyplomowych „Logopedia” Nr 19 

rekomendowanych na podstawie Uchwały Nr 398/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 24 czerwca 2020 r.  

 

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych w APS, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 342/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 

maja 2020 r., w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Senatu APS nr 342/2020 z dnia 27 maja 2020 r., 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdzam zmianę w planie Studiów Podyplomowych „Logopedia” Nr 19 pod kierunkiem dr 

Danuty Emiluty-Rozya. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, polega na przesunięciu z I roku na II rok przedmiotu: 

1) [SP-PIP] Pierwsza pomoc przedmedyczna.   

3. Liczba godzin, punktów ECTS oraz forma zaliczenia w/w przedmiotu pozostają bez zmian. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor: 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


